Para efectos de análisis y estudio de Certificados de Tradición y Libertad y presentación de informes 
requeridos en el contrato, será en Bogotá D.C, en las instalaciones del contratista  

2.5 PRESUPUESTO 
ESTIMADO 

El presupuesto estimado para la contratación del servicio de estudio y análisis del Certificado de 

Tradición y Libertad es de SEISCIENTOS CUARENTA Y DOS MILLONES CIENTO 
SETENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS OCHENTA PESOS M/CTE ($ 642.177.480 
mc/te) IVA INCLUIDO  

El presupuesto del presente contrato está amparado bajo la línea presupuestal No. 01 con 
cargo a la línea LP-01 DEFENSA JUDICIAL, vinculado a la Gerencia de Asuntos Legales. 

2.6 FORMA DE PAGO  Se realizarán pagos mensuales correspondientes a los folios de matrícula que entregue el

[...]

Gialdo Legal Group, se tomaron los valores cotizados tomando el promedio de dos 2 (dos) ofertas 
que se encuentran más cercanas entre sí, de esta manera, se determinó con las propuestas 
económicas de las firmas Galvis Giraldo Legal Group y Cavelier Abogoados la cual se establece 
entonces con un promedio de TREINTA Y SIETE MIL CIENTO TRES PESOS M/CTE ($ 37.103) 
IVA INCLUIDO, por lo que será este valor el que esta sociedad cancele por el desarrollo de las 
actividades y entregables en las fases descritas. 

Aunado a lo anterior, teniendo en cuenta la heterogeneidad de las cotizaciones, se acudió al 
contrato No.